
Uchwała Nr 194-1/702/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 
w związku z Uchwałą Nr 194/702/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 3/511/2021 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

wz. Starosty 
Wicestarosta 

 
 

Paweł Kobielusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1667AFAF-7DD5-4FD6-BC16-8472C55FE73C. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

220 510,00 274 084,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 220 510,00 274 084,00 01, 02W 

Różne rozliczenia 0,00 71 174,00      758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 71 174,00           75818 

0,00 71 174,00                wydatki bieżące 

0,00 71 174,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Rezerwy 0,00 71 174,00                          4810 

Rezerwa celowa oświatowa 0,00 71 174,00                               2 

Własne 0,00 71 174,00                                    W 

Oświata i wychowanie 220 510,00 202 910,00      801 

Technika 157 885,00 0,00           80115 

157 885,00 0,00                wydatki bieżące 

140 285,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 26 048,00 0,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 26 048,00 0,00                               1 

Własne 26 048,00 0,00                                    W 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

114 237,00 0,00                          2590 

Salezjańskie Publiczne Technikum w Oświęcimiu 114 237,00 0,00                               1 

Własne 114 237,00 0,00                                    W 

17 600,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 600,00 0,00                          4010 

SF 17 600,00 0,00                               4 

Własne 17 600,00 0,00                                    W 

Szkoły policealne 0,00 13 199,00           80116 

0,00 13 199,00                wydatki bieżące 

0,00 13 199,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 13 199,00                          2540 

Akademia Zawodowa - A.Piechocińska 0,00 2 019,00                               2 

Własne 0,00 2 019,00                                    W 

Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Oświęcimiu 0,00 5 430,00                               3 

Własne 0,00 5 430,00                                    W 

Centrum Kształcenia Dorosłych w Kętach 0,00 1 750,00                               4 

Własne 0,00 1 750,00                                    W 

Niepubliczna Szkoła Policealna "PRYMUS" 0,00 4 000,00                               5 

Własne 0,00 4 000,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 36 698,00 216,00           80117 

36 698,00 216,00                wydatki bieżące 

36 698,00 216,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 216,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 0,00 216,00                               1 

Własne 0,00 216,00                                    W 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

36 698,00 0,00                          2590 

Salezjańska Publiczna Szkoła Branżowa w Oświęcimiu 36 698,00 0,00                               1 

Własne 36 698,00 0,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 25 927,00 129 156,00           80120 

25 927,00 129 156,00                wydatki bieżące 

25 927,00 129 156,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 927,00 23 202,00                          2540 

Centrum Kształcenia Dorosłych w Kętach 0,00 6 861,00                               1 

Własne 0,00 6 861,00                                    W 

Akademia Zawodowa - A.Piechocińska 0,00 12 147,00                               10 

Własne 0,00 12 147,00                                    W 

Niepubliczne LO Fundacji Królowej Jadwigi w Kętach 0,00 1 249,00                               14 

Własne 0,00 1 249,00                                    W 

Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Oświęcimiu 0,00 2 945,00                               4 

Własne 0,00 2 945,00                                    W 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 25 927,00 0,00                               5 

Własne 25 927,00 0,00                                    W 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 194-1/702/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1667AFAF-7DD5-4FD6-BC16-8472C55FE73C. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

0,00 105 954,00                          2590 

Publiczne LO Towarzystwa Salezjańskiego w Oświęcimiu 0,00 105 954,00                               1 

Własne 0,00 105 954,00                                    W 

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00 44 342,00           80151 

0,00 44 342,00                wydatki bieżące 

0,00 44 342,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 44 342,00                          2540 

Centrum Kształcenia Dorosłych w Kętach 0,00 44 342,00                               1 

Własne 0,00 44 342,00                                    W 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

0,00 15 997,00           80152 

0,00 15 997,00                wydatki bieżące 

0,00 15 997,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 15 997,00                          2540 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kętach 0,00 15 997,00                               1 

Własne 0,00 15 997,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1667AFAF-7DD5-4FD6-BC16-8472C55FE73C. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

71 174,00 17 600,00  Razem: 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 0,00 17 600,00 09 

Oświata i wychowanie 0,00 17 600,00      801 

Technika 0,00 17 600,00           80115 

0,00 17 600,00                wydatki bieżące 

0,00 17 600,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 17 600,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - k 0,00 17 600,00                               k 

Własne 0,00 17 600,00                                    W 

SOSW w Oświęcimiu 9 674,00 0,00 15 

Oświata i wychowanie 7 337,00 0,00      801 

Szkoły podstawowe specjalne 2 337,00 0,00           80102 

2 337,00 0,00                wydatki bieżące 

2 337,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych 2 214,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych 2 214,00 0,00 

Własne 2 214,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 123,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 123,00 0,00 

Własne 123,00 0,00                                    W 

Szkoły zawodowe specjalne 5 000,00 0,00           80134 

5 000,00 0,00                wydatki bieżące 

5 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00                          4240 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 337,00 0,00      854 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 337,00 0,00           85403 

2 337,00 0,00                wydatki bieżące 

2 337,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług remontowych 2 214,00 0,00                          4270 

Zakup usług remontowych 2 214,00 0,00 

Własne 2 214,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 123,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 123,00 0,00 

Własne 123,00 0,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 61 500,00 0,00 16 

Oświata i wychowanie 61 500,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 61 500,00 0,00           80120 

61 500,00 0,00                wydatki bieżące 

61 500,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 22 500,00 0,00                               wbj 

Własne 22 500,00 0,00                                    W 

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 0,00                          4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek - wbj 9 000,00 0,00                               wbj 

Własne 9 000,00 0,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - wbj 30 000,00 0,00                               wbj 

Własne 30 000,00 0,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1667AFAF-7DD5-4FD6-BC16-8472C55FE73C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 194/702/2021 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2021 r., w tym:  
 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie wydatków budżetowych: 
 w dziale 801: 
a) rozdział 80115 przesunięto środki między grupami wydatków i dysponentami, tj. PZ Nr 6 w Brzeszczach  
i Starostwem Powiatowym w Oświęcimiu w wysokości 17.600 zł celem dostosowania planów do aktualnych 
potrzeb, 
b) przesunięto środki między rozdziałami w wysokości 202.910 zł w ramach dotacji dla szkół niepublicznych 
celem dostosowania planów do aktualnych potrzeb. 
 
2. Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę celową oświatową w łącznej wysokości 71.174 zł  
z przeznaczeniem na: 
a) wydatki bieżące, w tym w szczególności: roboty dodatkowe przy wymianie drzwi w pomieszczeniach 
biurowych, wykonanie i montaż rolet w salach lekcyjnych, zakup mebli biurowych i sprzętu 
komputerowego dla administracji oraz zakup monitora interaktywnego do pracowni komputerowej w PZ 
Nr 2 w Oświęcimiu (kwota 61.500 zł; rozdział 80120), 
b) zakup pomocy dydaktycznych koniecznych do praktycznej nauki zawodu (kwota 5.000 zł, rozdział 80134) 
oraz abonament systemu monitorowania, konserwację wind i konserwację systemu oddymiania (kwota:  
4.674 zł, rozdziały: 80102 i 85403) w SOSW w Oświęcimiu. 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1667AFAF-7DD5-4FD6-BC16-8472C55FE73C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-09-06T06:39:13+0000
	Polska
	Paweł Bernard Kobielusz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




